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   Møteprotokoll  
  

Utvalg:  Rådet for eldre og personer med funksjonsnedsettelse  

Møtested:      Møterom Åkle 

Dato:              Mandag 6. november 2023. 

Tidspunkt:      Kl. 18.00.  

Til stede: Ragnhild Lilletveit (leder), Gunnar Håverstad (nestleder), Heidi Margrete Øina (medlem), Trond Steinsland 
(medlem), Lars-Ivar Gjørv (sekretær). Forfall: Astrid Marie Gavlen (medlem). 
 
Innledning 
Rådet fikk hyggelig besøk av varaordfører. Det ble samtalt rundt evt. reoppnevning av sittende kandidater, og om 
eksisterende råd nå i neste periode burde splittes opp i to råd: Rådet for eldre og rådet for personer med 
funksjonsnedsettelser. Det var stor stemning rundt bordet for nå å gå videre med to atskilte råd. 
 
Deretter samtalte rådet med pleie- og omsorgssjef/enhetsleder Monica Verdal rundt tematikken velferdsteknologi 
og bosetting i Iveland. Rådet setter stor pris på besøk fra enhetsledere ved gjensidig behov, og takker for samtalen. 
 
 

Nr.  Sak  Vedtak 

15/23 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Godkjenning av referat fra siste møte. 

 
Enstemmig godkjent. 

16/23 Innspill til saker i kommunestyret: Budsjett Ingen kommentarer. 
17/23 Parkering for bevegelseshemmede («HC-plasser») Rådet ber om at alle eksisterende HC 

parkeringsplasser i kommunen blir tydelig 
merket ved å dekke hele feltet med «HC-
blått» før det markeres med HC-logo. 
Rådet ber også om at det vises respekt for 
HC-plassen, slik at plassene IKKE brukes til 
f.eks. oppsamling av snø, montering av 
lekeapparater mv. 
HC-plassene bør alltid være ledige til kun 
HC-parkering (enstemmig). 

 

Neste møte: Avslutningsmøte på Dølen hotell mandag 4. desember kl. 18.00. Julemiddag. 

Seniornett: Iveland kommune og rådet har hat avgjørende betydning for etablering av lokalavdelingen av Seniornett 
Iveland. Vedlagt derfor også protokoller, vedtekter mv. derfra, til orientering til kommunestyret. Se 
www.seniornett.no.  

Iveland, 6. november 2023, 

Ragnhild Lilletveit    
leder          
     Lars-Ivar Gjørv 

sekretær 

  

http://www.seniornett.no/

